
OZNÁMENÍ
o době a místě konání voleb do Evropského parlamentu

Starosta obce Lukov v souladu s ustanovením § 32 odst. 2 a 3 zákona č. 62/2003 Sb., o volbách do
Evropského parlamentu a o změně některých zákonů (dále jen „zákon“), a vyhlášky č. 409/2003 Sb.,

k provedení zákona č. 62/2003 Sb., o volbách do Evropského parlamentu a o změně některých
zákonů (dále jen ,,vyhláška“) oznamuje:

Volby do Evropského parlamentu se uskuteční :

v pátek 7. června 2024 od 14:00 hodin do 22:00 hodin
v sobotu 8. června 2024 od 8:00 hodin do 14:00 hodin

1. Místem konání voleb je :

ve volebním okrsku č. 1

volební místnost (uvést přesnou adresu)

Obecní úřad Lukov, Štěpánov 32

Zasedací místnost

2. Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a státní občanství
České republiky (platným občanským průkazem, cestovním, diplomatickým nebo
služebním pasem České republiky ).

3. Každému voliči budou dodány 3 dny přede dnem voleb hlasovací lístky. Ve dnech voleb
volič může obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti.

4. Volič může požádat ze závažných zdravotních důvodů Obecní úřad o to, aby mohl
hlasovat mimo volební místnost a to pouze v územním obvodu obce. V takovém případě
volební komise vyšle k voliči dva své členy s přenosnou volební schránkou.

Ve Štěpánově dne 20.5.2024 František Motl
starosta

x) Uvede se odpovídající.
xx) Uvedou se další údaje potřebné k nerušenému průběhu voleb


